4度带锁菌种保存冰箱
产品名称 4度带锁菌种保存冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
4度带锁菌种保存冰箱说明：
菌种保藏是通过降低基质含水量、降低培养基营养成分、或利用低温或降低氧分压的方法掏食药用菌的
呼吸、生长，掏其新陈代谢，使其处于半休眠状态或全体眠状态，以显著延缓期菌种衰老速度，降低发
生变异的机会，从而使菌种保持良好的遗传特性和生机状态。
4度带锁菌种保存冰箱参数：
产品型号 容积 温控范围 外形尺寸（mm） 门体-门锁
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 430×480×640mm 单门双锁
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 480×490×840mm 单门双锁
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×480×510mm 单门双锁
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 480×490×840mm 单门双锁
FYL-YS-138L 138L 4-38℃ 540×550×840mm 单门双锁
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 595×570×865mm 单门单锁
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 595×590×1215mm 单门单锁
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 595×570×1445mm 单门单锁
FYL-YS-310L 310L 2-48℃ 595×695×1315mm 单门单锁
FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 595×680×1805mm 单门单锁
FYL-YS-828L 828L 2-48℃ 1265×680×1830mm 双门双锁
FYL-YS-1028L 1028L 2-48℃ 1265×680×2150mm 双门双锁
FYL-YS-128 88L -30-10℃ 550×560×850mm 单门单锁
FYL-YS-100E 100L 2-8℃ 480×490×845mm 单门单锁
4度带锁菌种保存冰箱特点：
■ 优良优良机组，运转平衡，噪音低，制冷快速均匀；采用无氟制冷剂，；■  高精度电脑温度控
制系统,箱体内部2个精密温度传感器，在环境温度-25℃－45℃的状况下，仍能 够保持箱体内部温度±2
℃优良稳定；■ *冷气循环系统，内设多位出风口，将冷气循环于柜内的每一个角落，均衡室内温度；
■ 微电子处理器，优良控温，误差更小，操作更简便，液晶数字清晰显示温度；■ 聚氨酯整体发泡
，发泡材料，高强度、高密度、设计有效减少能量消耗；■ 采用中空钢化玻璃，中间层为真空处理，
便于随时观察箱体内部存放的物品；■ 箱体底部选用超出普通万向轮承载量2倍的优良脚轮， 止动底
脚方便使用。
4℃带锁菌种保存冰箱公司介绍：
北京福意电器有限公司经营出了各种类型和多种款式的恒温冷藏系列产品，以及车载冷冻冷藏运输设备
。目前福意联企业的横向发展稳定，纵向前景呈现良好态势。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)